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Hayat Bilgisi

EBA
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14 NISAN

   Aşağıdaki bilgileri okuyunuz. Doğru olanların başındaki çiçeği ye-
şil renge, yanlış olanların başındaki çiçeği kırmızı renge boyayınız.
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Türkiye’de farklı ülkelerden gelip yaşayan insanlar vardır.

Başka ülkeden Türkiye’ye göç edenlerin kültürleri farklıdır.

Başka ülkeden gelip ülkemize göç edenlerle konuşmamalıyız.

Sınıfımızda başka ülkeden göç eden arkadaşlarımız olabilir.

   Ülkemize göç eden çocuklara nasıl davranmalıyız? Kısaca dü-
şüncelerinizi yazınız.
2
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   Aşağıdaki test sorularını cevaplayınız.3
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1
A
B
C

Ülkemize göç etmiş insanlara 
nasıl davranmalıyız?

Onlarla oyun oynamamalıyız.

Misafirperver olmalıyız.

Onlara konuşmamalıyız.

2 Farklı ülkede yaşayan çocuklarla 
hangi kültürümüz farklı değildir?

A Yemek A Oyun A Oturma

3
A
B
C

İnsanlar yaşdıkları ülkeden baş-
ka bir ülkeye neden göç ederler?

Okumak, çalışmak için

Canı sıkıldığı için

Savaşmak için

4 Farklı kültürdeki insanlara nasıl 
davranmalıyız?

A Kötü A Kıskanç A İyi
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Matematik

   Aşağıdaki saatleri okuyup yazalım. Saatlerin kaç olduğu yazıl-
mışsa analog saate çizelim.
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İki buçuk Yediye çeyrek 
var.

Tam altı On biri çeyrek 
geçiyor.

On iki buçuk

   Aşağıda analog saatte gösterilen saatleri dijital saate yazalım. 2
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Öğleden
önce

Öğleden
sonra

Öğleden
önce

Öğleden
sonra

Öğleden
sonra

www.ufukkoca.com 3 www.etkinlikburada.com



Ad		  :.....................................................
Soyad	 :.....................................................
No		  :.....................................................

EBA
FUFUK

14 NISAN
Atasözü ve Deyim

Kemerini sıkmak

Tutumlu olmak, açlığa ve susuzluğa 
katlanmak.

Üniversiteyi kazanıp yeni eve çıkan Fu-
fuk, harcamalarını azaltıp kemerini sıktı.

Örnek Cümle

Örnek Cümlem

Resim Anlamı

Deyim
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İki cambaz bir 
ipte oynamaz.

Kurnazlıkta eşit olan iki kişi 
birbirlerini kandıramaz.

Atasözü Anlamı

Resim Kısa Hikâye



Ad		  :.....................................................
Soyad	 :.....................................................
No		  :.....................................................

5N 1K

EBA
FUFUK

14 NISAN

	 Fufuk, sıcak süt içti. Bu yüz-
den dili yandı. Artık yoğrudu bile 
üfleyerek yemeye başladı.

Neden Fufuk’un dili yandı?

Yoğurdu nasıl yemeye başladı?

1 	 Mert her gün spor yapar. 
Uyandığında ilk yatağını toplar. 
Daha sonra elini yüzünü yıkar.

Mert, ne zaman spor yapar?

Mert, uyandığında ilk ne yapar?

3

	 Televizyona yakından baktı-
ğı için gözleri bozuldu. Doktor ona 
gözlük verdi.

Neden gözleri bozuldu?

Ona gözlüğü kim verdi?

2 	 Kalemi masanın üzerinde 
unuttu. Akşama kadar evde kale-
mini aradı. Ama bulamadı.

Kalemi nerede unuttu?

Evde ne aradı?

4

	 Öğretmen bugün çarpma işlemi-
ni anlattı. Konuyu ilk Aslı anladı. Hemen 
parmak kaldırdı. Tüm soruları cevapladı. 
Öğretmen Arda’ya da soru sordu. Ama 
Arda yapamadı. Bu yüzden üzüldü. Öğ-
retmen “Üzülmene gerek yok Arda. Ben 
senin için buradayım.” dedi. Öğretmen ko-
nuyu oyun oynatarak tekrar etti.

Öğretmen bugün ne anlattı?

Konuyu ilk kim anladı?

5

Arda neden üzüldü?

Öğretmen konuyu nasıl tekrar etti?
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Benekleri olan köpeği kahverengiye boya. Ama kıyafetini boyama.
Diğer köpeği siyah renge boya. Ama kıyafetini boyama.
Siyah köpeğin kıyafetini kırmızı renge boya.
Kahverengi köpeğin kıyafetini mavi renge boya.
Kıyafeti kırmızı olan köpeğin şapkasını sarı renge boya.
Kıyafeti mavi olan köpeğin şapkasını turuncu renge boya.
Yerlere 5 tane çiçek çiz ve istediğin renge boya.
Yerleri yeşil renge boya. Gökyüzünü mavi renge boya.
Boyamadığın bir yere adını yaz.
Yerdeki otlar hariç resimde kaç canlı var?

YÖNERGE
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1)
2)
3)
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6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

Analog saatte akrep neyi gösterir?

Dakikayı gösteren okun adı nedir?

Saat üç buçukta yelkovan kaçı gösterir?

“Açık” sözcüğünün zıt anlamlısı nedir?

“Özlem” sözcüğünün eş anlamlısı nedir?

Satrançta şahın solunda hangi taş var?

“Ben iki top gördüm.” Hangisi eş seslidir?

“Ak” sözcüğünün eş anlamlısı nedir?

 “Fakir” sözcüğünün zıt anlamlısı nedir?

  “diz-düş-tel” hangisi eş sesli değildir?

  “On iki liram var.” kaç sözcük vardır?

 “ama-beş-göz” Tek başına anlamı yoktur?

  Kaç tane dini bayramımız vardır?

  “Can-Kaç-Cem” hangisi cins ad?

  “Yurt-Bolu-Mide” hangisi özel ad?

  “Musa, sarı masa taşı.” hangisi sıfat?

  “Dört küpe yere düştü.” hangisi sıfat?

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

SIFRE. 5 1 17 13 9

16 4 2 11

12 6 15 10 7 3

13
14
15
16
17

8 14 P
www.ufukkoca.com 7 www.etkinlikburada.com


